АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2020

   № 739
О стоимости билета на проезд по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок города Оби
Новосибирской области

Руководствуясь ст.7 Устава муниципального образования города Оби и на основании решения тридцать второй сессии Совета депутатов муниципального образования города Оби Новосибирской области № 336 от 30 сентября 2008 года «О положении «О регулировании органами местного самоуправления города Оби цен, тарифов и надбавок к ценам (тарифам) на услуги организаций жилищно-коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2021г. стоимость билета на проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Оби Новосибирской области в размере 22,00 (двадцать два) рубля 00 копеек.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 03.12.2018 № 1210 «О стоимости билета на проезд по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города Оби Новосибирской области».
3. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту.
И.о. Главы города Оби
Новосибирской области О.В. Корчагина